## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Outros



# ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO Secretaria Municipal da Educação - SEDUC

### Diagnóstico da Rede Municipal de Ensino de

#### Teodoro Sampaio/BA

#### **APLICADORES DE PROVAS**

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, através da Secretaria da Educação está trabalhando para melhorar a educação, com uniforme escolar, Transporte Escolar, merenda de qualidade, formação continuada dos profissionais da Educação, dentre outras ações.

Agora, chegou a hora de APLICAR uma **AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA**, para confirmar como estamos e como podemos melhorar.

Nos dias 06/09/2019 e 10/09/2019, estaremos fazendo as inscrições para APLICADOR das AVALIAÇÕES, na SEDUC, das 8h as 12 e das 13h às 17h.

Se você tem o Ensino Médio completo e deseja ser **APLICADOR DE PROVAS** no dia da Avaliação Diagnóstica, **INSCREVA-SE** na Secretaria da Educação.

Os **APLICADORES das PROVAS** receberão o valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais) por turno de aplicação.

As provas da **AVALIAÇÃO DIAGNÓSTICA** serão aplicadas em todas as escolas Municipais do Ensino Fundamental.

Não podem se inscrever como **APLICADORES** os servidores públicos. Requisito: Ensino Médio completo e entrevista/treinamento.

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia - CEP 44.280-000 75 3237-2544 secretariadaeducacaots@gmail.com
CNPJ. nº 30.956.768/0001-02

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br